PORTARIA Nº 118  DE 17 DE MARÇO DE 2015
EXONERA FABIANE APARECIDA BOGONI TRAGANCIN
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, FABIANE APARECIDA BOGONI TRAGANCIN, brasileira, divorciada, inscrita no CPF sob nº 845.499.559-53, do emprego público de provimento efetivo de Agente Comunitária de Saúde.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 17 de Março de 2015
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal